GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O QUADRO DE

SERVIDORES DA POLÍCIA TÉCNICO-CIENTÍFICA - SPTC DO QUADRO DE

PERITO CRIMINAL DE 3ª CLASSE DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS FALTANTES DA

AVALIAÇÃO MÉDICA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Estadual nº 20.491, de 25 de junho de 2019, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II

da Constituição Federal, e em cumprimento a Decisão Judicial proferida nos autos do processo nº

5872484-07.2023.8.09.0051 em trâmite na 6ª Vara de Fazenda Pública Estadual do Estado de

Goiás, resolve:

1. CONVOCAR o candidato, nº de inscrição 0313128000 - ARTHUR BONTEMPO DE

PAULA SOUZA, para entrega dos documentos faltantes da Avaliação Médica – exames

toxicológico e sorológico para chagas, conforme segue:

1.1 Data para entrega: 26 de abril de 2024 das 8:00 às16:00 na Central de Atendimento ao

Candidato – Goiânia/GO – Avenida 85, Galeria Nazhira Center, sala 23 – Setor Sul -

Goiânia-GO, CEP 74.080-010;

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Retificação devido a Decisão Judicial já orientados pela Procuradoria Judicial, constante do

processo SEI nº 202400003005389.

Brasília /DF, 08 de abril de 2024

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES